BANCA PANAMENA PRIVADA

BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

ACTIVOS LIQUIDOS NETO

DEPOSITOS INTERNOS EN BANCOS

A LA VISTA
A PLAZO

DEPOSITOS EXTERNOS EN BANCOS

A LA VISTA
A PLAZO
OTROS
CARTERA CREDITICIA NETA
INTERNA
EXTERNA
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
INVERSIONES EN VALORES NETA
INTERNAS
EXTERNAS
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
OTROS ACTIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
ACTIVO TOTAL NETO
DEPOSITOS
INTERNOS
OFICIALES

DE DICIEMBRE 2021 A MARZO 2022

2021
Trimestre IV
2,883,091,329.81
1,380,131,765.27

490,524,367.99
889,607,397.28
1,223,145,682.35
893,747,048.18
329,398,634.17
279,813,882.19
25,165,159,311.22
23,029,483,606.96
3,012,645,714.87
(876,970,010.61)
(825,704,791.86)
(51,265,218.75)
9,638,463,924.13
2,956,676,264.96
6,686,380,696.73
(4,593,037.56)
(4,429,958.68)
(163,078.88)
3,164,945,022.88
2,714,259,371.79
450,685,651.09
40,851,659,588.04
29,142,237,296.48
26,274,096,758.81
272,795,896.54

Trimestre I
2,859,016,497.54
1,222,379,836.99

471,772,931.87
750,606,905.12
1,301,640,877.64
920,671,991.98
380,968,885.66
334,995,782.91
25,197,234,921.11
23,185,947,101.06
2,919,701,373.85
(908,413,553.80)
(860,569,495.82)
(47,844,057.98)
9,537,751,065.43
3,027,882,028.42
6,514,306,545.38

(4,437,508.37)

(4,286,083.30)

(151,425.07)
3,196,036,741.82
2,742,000,655.71

454,036,086.11
40,790,039,225.90
28,824,607,197.64
26,064,213,226.88
273,168,845.25

2022
Trimestre II
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre III
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2022-05-30




BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

DE PARTICULARES
A LA VISTA
A PLAZO
DE AHORROS
DE BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
EXTERNOS
OFICIALES
DE PARTICULARES
A LA VISTA
A PLAZO
DE AHORROS
DE BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
OBLIGACIONES
INTERNAS
EXTERNAS
OTROS PASIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
PATRIMONIO
CAPITAL
RESERVAS DE CAPITAL
OTRAS RESERVAS
UTILIDAD DEL PERIODO Y DE

BANCA PANAMENA PRIVADA

DE DICIEMBRE 2021 A MARZO 2022

2021

Trimestre IV
25,442,947,475.36
4,684,321,016.79
13,051,393,510.87
7,707,232,947.70
558,353,386.91
39,949,144.76
518,404,242.15
2,868,140,537.67
0.00
2,769,002,626.88
339,180,562.98
1,835,596,170.44
594,225,893.46
99,137,910.79
19,226,951.13
79,910,959.66
4,908,055,738.32
977,105,597.63
3,930,950,140.69
1,723,168,127.65
1,290,490,582.25
432,677,545.40
5,137,608,024.21
1,579,917,176.32
43,840,993.00
502,743,011.48
2,892,287,646.53

Trimestre I
25,258,115,142.53
4,593,486,536.45
12,926,143,793.66
7,738,484,812.42
532,929,239.10
38,300,457.90
494,628,781.20
2,760,393,970.76
0.00
2,652,057,857.29
332,841,455.80
1,801,023,957.09
518,192,444.40
108,336,113.47
21,894,849.63
86,441,263.84
5,058,885,505.78
967,562,909.54
4,091,322,596.24
2,021,541,346.09
1,546,398,966.90
475,142,379.19
4,885,005,177.09
1,586,288,744.07
44,059,109.00
507,598,366.42
2,912,395,852.52

2022
Trimestre II
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre III
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Trimestre IV
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2022-05-30




2022-05-30

BANCA PANAMENA PRIVADA
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

DE DICIEMBRE 2021 A MARZO 2022

2021 2022
Trimestre IV Trimestre I Trimestre II | Trimestre III | Trimestre IV
PERIODOS ANTERIORES
AJUSTE DEL PATRIMONIO (OTROS 134,745,448.98 (152,787,447.01) 0.00 0.00 0.00
RESULTADOS INTEGRALES)
IMPUESTO COMPLEMENTARIO E (15,926,252.11) (12,549,447.91) 0.00 0.00 0.00

INTERES MINORITARIO
PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 40,911,069,186.66 = 40,790,039,226.60 0.00 0.00 0.00



